MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

22-00907

NU

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 7 DEC 2022

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidates dont les noms
suivent, sont présélectionnées par ordre alphabétique au concours direct

de recrutement de cing (05) éléves Contrdleurs des Eaux et Foréts/Femmes,
session 2022,

Ce sont :

Z
)

e e S S
= LW N O e 00 = G s G R

= o e e
00 =¥ oy n

=

19
20
21

£2

CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS / FEMMES

PRESELECTIONNEES

NOM ET PRENOM (s)

BAYALA ULRICH GLORIA NEE BAYALA
BELEMOU KHADIDJAT

COMPAORE HONORINE

DA YERI DITE REINE ELOISE

DERA MAIOUDATOU

DIANDA ELIZABETH

GALBANE ZALIHA NEE ZALIHA
GAMENE ZOULATHA

GNESSIEN OROKIA

HIEN OHO CHRISTINE

[LBOUDO NATHALIE

KABORE BAOWEND-DAABO DEBORAH
KABORE SIDONIE

KABORE WENDGOUNDA DEBORAH

KABRE MAMOUNATA

KAGAMBEGA RABIATA

KIENDREBEOGO BRIGITTE
KIENDREBEOGO SOUNTONGNOMA AIMEE
KINDO AMINATA

KOETA MADELEINE NEE KOETA
KYELEM POUYTENBA MELISSA CAROLE
MANDO RAMATA NEE MANDO

RECEPISSE

2221 0216 5896 4667
2211 0216 5883 6449
2109_0316_2331 9236
2610_6413 0648 8476
2213_0416_5888 2477
2205_0416_5933 2847
2226 _0716_5877 0876
2226_0716_5894_ 8695
2115_0716_2314 4161
2115 0916 2341 3217
2610_8453_ 4678 3924
2202_1116_5885 2298
2119 1116 2331 4466
2610_5306_5796_4938
2113_1116_2347_7025
2610_2581_4038_8721
2610_3192_7084_ 7184
2119 1116 2333 1415
2201 1116 5904 8781
2610_7095 1276 8206
2216_1116_5857 3948
2218 1316 5887 7726

1

N°CNIB

B9655380
B16539459
B8300807
B7870138
B7604548
B5175668
B4558060
B10426369
B11803188
B10841136
B17203671
B7612622
B8779285
B8601142
B8321036
Bi721232
B14810986
B12109695
B9879805
B12575063
BL5562722
B9628692

DATE NAISS.

21/02/99
L1/1178%
01/01/96
18/10/94
28/09/99
23/09/96
2207 /92
29/09/02
10/03/97
08/07/01
3il/12(82
23/04/95
28/10/99
13/05/98
25/03/96
31/12/99
26/12/00
03/02/00
31/412/99
31/12/92
29/11/99
28/08/00
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CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS / FEMMES

NOM ET PRENOM (s)
NAGALO ALT
NANA NADEGE
NAYAGA CHRISTINE
OUATTARA SAFIATOU
OUEDRAOGO AMINATA

OUEDRAOGO GUETTIN MARTINE
OUEDRAQOGO PAFANG-WENDE JUSTINE

OUEDRAQOGO POKO HAWA

. OUEDRAOGO/KAMBOU YERI PRISCA

RAMDE AWA

SAGNON GNINE ADJARATOU NEE NEANT

SANDWIDI SIPOKO
SANOU PADIA ASSITA
SAWADOGO SANATA

SIRANYAN OETAVIA GAELLE
SOMPOUGDOU ZOURE LEUTICIA
TANKOANO KAMIDI NEE KADMIEL

TANOU ABI
TAPSOBA ADJARATOU

TRAORE KLETIO KOROTOUMOU NEE

TRAORE MARIETOU
TRAORE SITA
TRAORE FATOUMATA
TRAORE YASMILA
ZAN SALIMATA
ZERBO FANTA

ZOUNDI BENEWENDE CLOTILDE

ZOUNGRANA AWA

Arrété la présente liste a

PRESELECTIONNEES

RECEPISSE

2201 1416_5926 3900
2214 1416 5898 9231
2610_0351 0537 3012
2610_3046_3179 4329
2101_1516_2333 0797
2610_1564 3127 8230
1026_5379_3610_6302
2216_1516_5907 9880
2610_1087 4125 6028
2610_1806_5402 9653
2610_2107_5978_6857
2219 1916 5909 5619
2610_6091 5618 0793
2219 _1916_5895 2186
2115 1916 2352 0413
2226_1916 5911 8274
2211 2016 5883 1073
2610 1604 0549 1239
2101 2016 3551 8974
2211 2016 5886 6057
2610_8753_1980 1693
2219 2016 5883 9409
2106_2016_2351 1425
2225 2016 5866 8120
2119_2616_2332 0783
2610_7423 2653 3180
2202_2616_5919 8852
2101_2616_2349 0768

50 nom (s).

N°CNIB

B14941610
B12208227
B9512700
B8187143
B972979]
B11695309
B15778081
B14515596
B9792688
B7696512
B11542014
B17466377
B8502010
B17384631
B14391610
B16863435
B7604476
B9568114
B10697940
B10814510
B11488019
B9366470
B5396784
B17286792
B15807387
B14718200
B15469767
B9774161

DATE NAISS.

14/01/94
31/12/99
13/10/00
31/12/96
05/01/98
11/11/94
13/10/91
22/11/93
02/09/93
16/05/89
31412/90
31/12/94
03/06/96
13710/92
14/08/95
31412798
31/12/99
01/10/96
22/09/87
01/09/98
09/09/01
28/03/98
26/01/91
21/09/90
31712485
20/07/91
26/08/04
31/12/98

Par ailleurs, les candidates présélectionnées ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat de présélection, pour

déposer leurs dossiers physiques a

~- l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat

i

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Les dates des épreuves physiques et sportives seront précisées
ultérieurement.



CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS / FEMMES

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Génér




